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A HANGONY KÖZSÉG TERÜLETÉN 
ALKALMAZOTT IPARŰZÉSI ADÓ 

BEVEZETÉSÉRŐL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hangony Községi Önkormányzat Képviselő – Testülete a helyi önkormányzatokról szóló, 
többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében 
eljárva és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján a helyi iparűzési adóról a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 
Az adókötelezettség kiterjed Hangony Községi Önkormányzat illetékességi területére. 
 

2. § 
 
(1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az adóalap 1,5 

%-a. 
 
(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 

naponként 3.000.-Ft. 
 

3. § 
 
A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló törvény és az adózás 
rendjéről szóló törvény hatályos rendelkezései az irányadóak. 
 

4. § 
 
(1) A rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a Hangony Községi Önkormányzat Képviselő – Testülete helyi iparűzési 
adóról alkotott 16/2009. (XII. 11.) rendelete.  

 
 
Hangony, 2010. december 28. 
 

Schlögl Zoltánné    Hangonyi László 
     körjegyző        polgármester 

 
távollétében: 
 

Németh Lászlóné 
        előadó 

 
Záradék: 
 
Ezen rendelet a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (3) bekezdése 
értelmében kihirdetésre került. 
 
Hangony, 2010. december 29. 
 

Schlögl Zoltánné 
     körjegyző 

távollétében: 
 

Németh Lászlóné 
                      előadó 

 


